Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«17» августа 2022 г.

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2022/2023 учебном году
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. №
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-5* к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

Приложение № 1
к приказу от 17 августа 2022 г. № <T3<f

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 197-794-353 53 553-2022 208
2. 173-020-165 15 454-2022 199
3. 184-120-720 41 559-2022 189

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального

лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 157-963-398 27 385-2022 274
2. 140-319-426 21 121-2022 257
3. 164-253-901 61 14-2022 256
4. 186-055-933 95 41-2022 255
5. 185-378-562 20 36-2022 253
6. 156-767-257 12 257-2022 224
7. 192-163-072 58 462-2022 128

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 193-216-449 71 234-2022 266
2. 148-321-736 61 564-2020 258
3. 187-518-686 27 549-2022 255
4. 198-038-921 14 185-2022 249
5. 140-500-489 96 116-2022 245

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-969-841 56 424-2022 178

Направление 43.03.02 «Туризм»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 182-205-033 27 353-2022 271
2. 216-751-439 65 486-2022 128

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-303-645 61 259
2. 205-641-775 52 533-2022 127 80(207)
3. 187-527-825 21 95 85 (180)
4. 187-458-363 25 24-2022 90 75 (165)

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистраци

и в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 172-399-544 03 366-2022 220
2. 172-399-543 02 365-2022 219
3. 144-312-990 44 421-2022 208
4. 195-738-955 45 505-2022 186
5. 139-837-283 10 570-2022 151

Приложение № 2
к приказу от 17 августа 2022 г. № <СЗ/

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

Баллы
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 197-495-477 50 53-2022 254
2. 188-002-934 73 05-2022 241

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
направленность (профиль) «Международный гостиничный менеджмент» очная

форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-993-067 33 69-2022 223

Приложение № 3
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 197-829-748 59 08-2022 238
2. 165-391-441 79 16-2022 238
3. 167-193-534 93 04-2022 234
4. 175-817-857 20 07-2022 234

Приложение № 4
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального

лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 163-005-055 12 17-2022 178

2. 162-103-631 13 6-2022 270

3. 153-143-012 И 47-2022 161

Приложение № 5
к приказу от 17 августа 2022г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 171-928-080 83 11-2022 256
2. 174-015-638 49 07-2022 204
3. 213-056-427 18 09-2022 191
4. 157-034-479 63 14-2022 182
5. 159-655-276 17 15-2022 180
6. 167-733-238 94 13-2022 173
7. 201-766-533 44 10-2022 170

Приложение № 6
к приказу от 17 августа 2022г. № S

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

8. 177-396-994 48 51/ВО/22 300
9. 153-868-928 17 41/ВО/22 168

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 157-909-922 19 42/ВО/22 239

	03e8d809fed5ecb81036a36f40b0d3bf8f5d32982883bd4f4b5e2876da786676.pdf
	9cc2474a2b2b2e93bbff8ccec30981d19e56ad8cc6f0d2bc94fd33e1ecde8aca.pdf